Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.03.2023                                                                                                      № 305
пос. Николаевка

О  признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования  «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

Собрание депутатов муниципального образования  «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов:
- от  29.01.2009 № 42 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории Николаевского городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
         - от 29.11.2005 № 19 «Об утверждении Положения «Об условиях контракта для главы администрации  Николаевское городское поселение» и «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Николаевское городское поселение»;
-  от   28.09.2006 № 67 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от29.11.2005 № 19 «Об утверждении Положения «Об условиях контракта для главы администрации  Николаевское городское поселение» и «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Николаевское городское поселение».
[bookmark: sub_5] 2. Настоящее решение опубликовать в  официальном печатном издании муниципального образования  «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
          3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                           Т.И. Прокопенко

	Глава  городского поселения
	               Е.Е. Матусевич

От 29.01.2009 № 42 Об утверждении Полоржения «Об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории Николаевского городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
От 29.11.2005 № 19 «Об утверждении Положения «Об условиях контракта для главы администрации  Николаевское городское поселение» и «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Николаевское городское поселение»
От 28.09.2006 № 67 О внесении изменений в решение Собрания депутатов от29.11.2005 № 19 «Об утверждении Положения «Об условиях контракта для главы администрации  Николаевское городское поселение» и «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Николаевское городское поселение»